
 
2024 年 2 月吉日 

御取引先 各位 
㈱シナネンゼオミック 営業部 

 
消臭剤ブランドの名称変更のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄の段、慶賀に存じます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 
 

さて、この度、弊社が提供してまいりました消臭剤「ダッシュライト（Dushlite）」の   

ブランド名を、「パージライト（Purgelite）」に変更するに至りましたので、ご案内     

申し上げます。この変更は、より受け入れやすい名称を選定するとともに、消臭剤品番の

取り揃え拡充やグローバル展開の強化を目指す一環としております。 
 
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
1． 消臭剤ブランドの名称（旧・新） 

（旧）ダッシュライト（Dushlite） （新）パージライト（Purgelite） 

  
 

2． 消臭剤ブランドの名称変更時期 
2024 年 4 月 1 日出荷分から 
 

3． 問合せ先 
本件に関するご不明な点、ご質問等ございましたら、各営業担当または下記    

デリバリー担当までお問合せ願います。 

デリバリー担当 営業部 伊藤 美穂  （m.itou@zeomic.co.jp） 
               保井 真理奈（yasui@zeomic.co.jp） 

以上 

mailto:m.itou@zeomic.co.jp
mailto:yasui@zeomic.co.jp

